令和６年１１月２５日

関係者各位

                               医療法人 東札幌病院

厚別老人保健施設 ディ・グリューネン

 施設長 石川 邦嗣

面会に関するお知らせ

平素は、当施設の運営についてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

現在、感染症の影響により面会を一時休止させていただいております。各関係者の皆様に

は、ご迷惑をお掛けしていること心よりお詫び申し上げます。

尚再開については、ホームページ上で改めてご報告する予定でございます。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願い致します。今後も当施設の運営、

感染症対策にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

（お問い合わせ先）

厚別老人保健施設 ディ・グリューネン

札幌市厚別区厚別町下野幌 38番 18

TEL：011-898-5580 / FAX：011-898-6760